
Qualificazioni CRCVL Conc.A BO-FE (Bologna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pescio Andrea Ambra ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 00'28''06 659
2 Ceccarelli Aurora ITA 2003 Sweet Team Modena 00'28''15 653
3 Lombardi Ellyson ITA 2003 NS Emilia SSD 00'28''34 640
4 Buciuscanu Maddalena ITA 2010 NS Emilia SSD 00'28''85 607
5 Pasti Anastasia ITA 2008 NS Emilia SSD 00'29''02 596
6 Pezzoli Valentina ITA 2009 De Akker Team SSD - Bologna 00'29''45 570
7 Franceschini Giorgia ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'29''50 567
8 Zucchini Sara ITA 2009 NS Emilia SSD 00'29''54 565
9 Grandi Agata ITA 2009 Ferraranuoto ASD 00'29''88 546
10 Rizzo Ginevra ITA 2009 Ferraranuoto ASD 00'30''16 531
11 Calzolari Alice ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''26 526
12 Possenti Rebecca ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''48 514
13 Piola Aurora ITA 2008 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'30''68 504
14 Mondaini Costanza ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'31''08 485
15 Gottardi Aurora ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'31''40 470
16 Sollo Ramona ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'31''47 467
17 Borsari Giulia Sofia ITA 2009 De Akker Team SSD - Bologna 00'32''42 427
18 Evangelisti Francesca Edelweiss ITA 2006 Imolanuoto SSD 00'32''88 410
19 Dubbini Greta ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'33''03 404
20 Roli Federica ITA 2010 De Akker Team SSD - Bologna 00'33''17 399
21 Cornia Sara ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'34''37 359
22 Benericetti Irene ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'35''10 337
23 Castellazzi Ilaria ITA 2008 De Akker Team SSD - Bologna 00'35''59 323
24 Pezzoli Alice ITA 2010 Piscine Coperte Bondeno SSD 00'39''27 240

Mazzoni Gaia ITA 2007 Imolanuoto SSD Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lombardi Bryan ITA 2005 NS Emilia SSD 00'24''59 742
2 Funiciello Michele Pio ITA 2008 Ferraranuoto ASD 00'25''65 654
3 Negrelli Martino ITA 2001 Polisportiva Masi 00'26''15 617
4 Bonzagni Francesco ITA 1997 De Akker Team SSD - Bologna 00'26''31 606
5 Pappi Riccardo ITA 2004 Nuovo Nuoto - Bologna 00'26''48 594
6 Stagni Simone ITA 2007 NS Emilia SSD 00'26''55 590
7 Cocci Francesco Luciano ITA 2002 Nuoto 051 ASD 00'27''06 557
8 Armaroli Alex ITA 2007 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''18 550
9 Bonfante Nicolo' ITA 2008 Acqua Time SSD - Cento 00'27''29 543

Borsari Nicolo' ITA 2008 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''29 543
Savorani Lorenzo ITA 2006 De Akker Team SSD - Bologna 00'27''29 543

12 Bigiani Gabriele ITA 2005 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''33 541
13 Enache Eduard Cristian ITA 2008 NS Emilia SSD 00'27''39 537
14 Bertelli Andrea ITA 2005 Circolo Sportivo GDF Modena 00'27''54 528
15 Negri Riccardo ITA 2007 Sweet Team Modena 00'27''55 528
16 Bimbatti Alessio ITA 2007 Ferraranuoto ASD 00'28''02 502
17 De Sanctis Riccardo ITA 2008 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'28''16 494
18 Poletti Sergio ITA 2008 Centro Nuoto Copparo 00'28''25 489
19 Romeggio Alessio ITA 2007 De Akker Team SSD - Bologna 00'28''33 485
20 Mingardi Samuele ITA 2008 Nuoto 051 ASD 00'28''34 485
21 Swennen Liam ITA 2006 De Akker Team SSD - Bologna 00'28''67 468
22 Gragnanini Mario ITA 2007 Centro Nuoto Copparo 00'29''25 441
23 Evangelisti Diego ITA 2007 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'29''60 425
24 Pastore Gabriele ITA 2005 Sweet Team Modena 00'29''85 415
25 Stabellini Niccolo' ITA 2006 Ferraranuoto ASD 00'30''23 399
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Qualificazioni CRCVL Conc.A BO-FE (Bologna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fontana Chiara ITA 2004 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 02'23''29 634
2 Craparotta Alice ITA 2008 Acqua Time SSD - Cento 02'28''82 566
3 Allori Arianna ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'30''53 547
4 Foschi Alice ITA 2002 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'31''54 536
5 Pasti Anastasia ITA 2008 NS Emilia SSD 02'31''83 533
6 Anastasi Iris ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'34''39 507
7 Fallavena Francesca ITA 2010 NS Emilia SSD 02'35''33 498
8 Bortolini Greta ITA 2008 Sweet Team Modena 02'35''38 497
9 Faraglia Matilde ITA 2009 De Akker Team SSD - Bologna 02'35''72 494
10 Pettorelli Giulia ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'36''13 490
11 Metaj Alessia ITA 2008 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'36''80 484
12 Ruggiero Giulia ITA 2009 NS Emilia SSD 02'36''91 483
13 Belletti Vittoria ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'38''11 472
14 Landi Leonor ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'38''74 466
15 Vaccari Giulia ITA 2007 Centro Nuoto Copparo 02'40''64 450
16 Vanelli Carolina ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'40''91 448
17 Stanzani Melissa ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'41''99 439
18 Passarella Federica ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'42''70 433
19 Corriero Marta ITA 2012 Sweet Team Modena 02'42''84 432
20 Cascione Giulia ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'42''90 431
21 Maccanti Anna ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 02'43''02 430
22 Prunesti' Sofia ITA 2007 Imolanuoto SSD 02'44''69 418
23 Pacini Alice ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'45''31 413
24 Duzzi Vanessa Daniele ITA 2007 Circolo Sportivo GDF Modena 02'46''11 407
25 Romanini Angela ITA 2011 Piscine Coperte Bondeno SSD 02'48''91 387
26 Baccini Alessia ITA 2009 Acqua Time SSD - Cento 02'50''28 378
27 Bonori Innocenti Giulia ITA 2012 De Akker Team SSD - Bologna 02'50''36 377

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Ludovico Tommaso ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 02'08''14 666
2 Ferrari Luca ITA 2008 NS Emilia SSD 02'09''78 641
3 Ori Morgan ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 02'13''16 593
4 Pasotti Thomas ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'14''19 580
5 Barchetti Andrea ITA 2007 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'16''46 551
6 Bruni Federico ITA 2009 NS Emilia SSD 02'16''96 545
7 Naldi Francesco ITA 2007 De Akker Team SSD - Bologna 02'17''19 542
8 Ferrari Nicolo' ITA 2010 Sweet Team Modena 02'17''36 540
9 Conte Matteo ITA 2002 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'17''67 537
10 Capanna Enrico ITA 2009 De Akker Team SSD - Bologna 02'19''73 513
11 Romeggio Luca ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 02'20''74 502
12 Rolli Dario ITA 2006 De Akker Team SSD - Bologna 02'21''21 497
13 Montevecchi Federico ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'21''58 493
14 Bruma Nicolas ITA 2009 Nuoto 051 ASD 02'21''59 493
15 Cudia Riccardo ITA 2001 Polisportiva Masi 02'22''36 485
16 Bugani Alessandro ITA 2005 Imolanuoto SSD 02'23''88 470
17 Orsi Alberto ITA 2010 NS Emilia SSD 02'23''92 470
18 Soglia Matteo ITA 2009 Nuoto 051 ASD 02'24''56 464
19 Masia Jules ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'25''44 455
20 Naldi Alessandro ITA 2010 De Akker Team SSD - Bologna 02'29''37 420
21 Tassoni Leonardo ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'30''53 411
22 Nardelli Alessandro ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'30''76 409
23 Sparacino Andrea ITA 2009 Imolanuoto SSD 02'31''25 405
24 Pierini Filippo ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'33''64 386
25 Benini Lorenzo ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 02'34''70 378
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Qualificazioni CRCVL Conc.A BO-FE (Bologna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

26 Caporale Daniele ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'35''66 371
27 Piccirillo Lorenzo ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'46''37 304
28 Gorno Jacopo ITA 2011 Nuoto 051 ASD 02'46''53 303

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calanca Elettra ITA 2007 Sweet Team Modena 04'29''98 662
2 Bertocchi Giulia ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'30''64 657
3 Pizzi Francesca ITA 2009 Circolo Sportivo GDF Modena 04'36''69 615
4 Guerra Giorgia ITA 2000 De Akker Team SSD - Bologna 04'36''74 615
5 Boiani Martina ITA 2007 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'39''71 595
6 Sanmartini Asia ITA 2006 NS Emilia SSD 04'40''38 591
7 Rolli Agata ITA 2009 De Akker Team SSD - Bologna 04'40''73 589
8 Pollini Giulia ITA 2008 NS Emilia SSD 04'41''42 585
9 Bartolomucci Emma ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'42''15 580
10 Luciani Emily ITA 2008 Centro Nuoto Copparo 04'43''11 574
11 Possenti Rebecca ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 04'49''34 538
12 Senatore Alice ITA 2003 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'49''88 535
13 Eusebi Elisa ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'53''15 517
14 Bortolini Greta ITA 2008 Sweet Team Modena 04'53''28 516
15 Contiliano Alice ITA 2007 NS Emilia SSD 04'54''16 512
16 Bizzarri Irene ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'54''48 510
17 Garuti Malagoli Ludovica ITA 2011 Circolo Sportivo GDF Modena 04'56''33 501
18 Bitelli Giulia ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'56''66 499
19 Pieraccini Francesca ITA 2010 NS Emilia SSD 04'57''93 493
20 Mazzoni Anna ITA 2009 Imolanuoto SSD 04'58''03 492
21 Biacchessi Asia ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'58''95 488
22 Cocci Irene Caterina ITA 2005 Nuoto 051 ASD 05'00''74 479
23 Fortuzzi M.Benedetta ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'01''51 475
24 Anastasi Iris ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'03''11 468
25 Guidetti Viola ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'03''18 467
26 Cervellati Maria Sole ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'03''78 465
27 Zappaterra Anna ITA 2012 Centro Nuoto Copparo 05'03''84 464
28 Olivi Matilde ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 05'04''25 463
29 Boari Asia ITA 2008 Imolanuoto SSD 05'04''54 461
30 Occhipinti Kylie Nicole ITA 2009 NS Emilia SSD 05'05''59 456
31 Almaghe Giulia Elena ITA 2009 Nuoto 051 ASD 05'06''50 452
32 Cananau Alice ITA 2012 De Akker Team SSD - Bologna 05'14''47 419
33 Iaccheri Mia ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 05'15''20 416
34 Masini Cecilia ITA 2009 Circolo Sportivo GDF Modena 05'15''38 415
35 Cornia Sara ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 05'16''26 412
36 Brunetti Sofia ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 05'16''52 411
37 Romanin Ilaria ITA 2012 Acqua Time SSD - Cento 05'17''15 408
38 Roncati Giorgia ITA 2010 De Akker Team SSD - Bologna 05'48''03 309
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Qualificazioni CRCVL Conc.A BO-FE (Bologna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bondavalli Mattia ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 04'05''74 718
2 Ragazzini Elia ITA 2005 NS Emilia SSD 04'07''11 706
3 Breggion Francesco ITA 2002 NS Emilia SSD 04'09''92 682
4 Costa Federico ITA 2004 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'13''98 650
5 Benfenati Edoardo ITA 2007 De Akker Team SSD - Bologna 04'16''69 630
6 Vignoli Lorenzo ITA 2008 Nuoto 051 ASD 04'16''93 628
7 Romanin Filippo ITA 2006 Acqua Time SSD - Cento 04'17''89 621
8 Santoro Filippo ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'19''12 612
9 Stagni Simone ITA 2007 NS Emilia SSD 04'19''30 611
10 Ori Morgan ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 04'19''80 607
11 Totti Riccardo ITA 2008 De Akker Team SSD - Bologna 04'21''91 593
12 Bottoli Nicolas ITA 2004 Ferraranuoto ASD 04'26''77 561
13 Battaglia Luca ITA 2008 Acqua Time SSD - Cento 04'26''85 560
14 Pasotti Thomas ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 04'27''05 559
15 Tenani Sebastiano ITA 2010 NS Emilia SSD 04'31''58 532
16 Pedriali Luca ITA 2009 NS Emilia SSD 04'33''51 520
17 Montervino Davide Vincenzo ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'33''75 519
18 Montevecchi Riccardo ITA 2007 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'34''36 516
19 Mantovani Nicola ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 04'37''40 499
20 Di Domenico Marc Andre' ITA 2011 Maranello Nuoto 04'38''27 494
21 Ghinato Morgan ITA 2009 NS Emilia SSD 04'38''33 494
22 Borsato Diego ITA 2011 Imolanuoto SSD 04'41''91 475
23 Toto Nicolo' ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 04'42''20 474
24 Metaj Cristian ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'42''73 471
25 Luca Ioan Riccardo ITA 2010 Imolanuoto SSD 04'43''11 469
26 Annovi Mattia ITA 2007 Circolo Sportivo GDF Modena 04'49''06 441
27 Pierini Filippo ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'49''07 441
28 Mangherini Riccardo ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 04'52''58 425
29 Zanella Lorenzo ITA 2011 Acqua Time SSD - Cento 04'55''24 414
30 Giliberto Giacomo ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 04'59''33 397
31 Salvatori Niccolo' ITA 2011 Nuoto 051 ASD 05'05''91 372

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russo Rosanna Claudia ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 01'13''72 658
2 Rebusco Giulia ITA 2001 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 01'13''80 656
3 Pezzoli Valentina ITA 2009 De Akker Team SSD - Bologna 01'14''26 644
4 Rubertelli Viola ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 01'14''82 629
5 Djebali Ines ITA 2007 Circolo Sportivo GDF Modena 01'17''41 568
6 Cocconcelli Beatrice ITA 2004 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 01'18''28 549
7 Cesari Giulia ITA 2008 De Akker Team SSD - Bologna 01'18''82 538
8 Fabbri Myriam ITA 2006 Nuovo Nuoto - Bologna 01'18''97 535
9 Eco Swami ITA 2008 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'19''48 525
10 Biffi Elena ITA 2009 NS Emilia SSD 01'20''24 510
11 Cristofori Sofia ITA 2009 NS Emilia SSD 01'20''33 508
12 Roli Federica ITA 2010 De Akker Team SSD - Bologna 01'21''48 487
13 Bettazzoni Tea ITA 2009 Nuovo Nuoto - Bologna 01'21''56 486
14 Maini Lara ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'22''45 470
15 Sabattini Viola ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'23''83 447
16 Carta Emma ITA 2010 Imolanuoto SSD 01'24''47 437
17 Nole' Vittoria ITA 2009 Circolo Sportivo GDF Modena 01'26''21 411
18 Ghini Amanda ITA 2003 Polisportiva Masi 01'26''40 408
19 Sacenti Beatrice ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'28''08 385
20 Fabio Elisa ITA 2012 De Akker Team SSD - Bologna 01'33''65 321
21 Ghirardi Maeva Vittoria ITA 2012 Ferraranuoto ASD 01'34''50 312
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Qualificazioni CRCVL Conc.A BO-FE (Bologna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

22 Baruffaldi Dal Bosco Amelia Andrea ITA 2012 De Akker Team SSD - Bologna 01'49''60 200

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Giulio Alessandro ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 01'03''29 725
2 Armaroli Riccardo ITA 2005 NS Emilia SSD 01'04''80 676
3 Paradisi Alessandro ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 01'04''97 671
4 Bonzagni Francesco ITA 1997 De Akker Team SSD - Bologna 01'05''98 640
5 Bimbatti Alessio ITA 2007 Ferraranuoto ASD 01'06''82 616
6 Giunchedi Andrea ITA 2008 CUS Ferrara ASD 01'06''95 613
7 Forleo Francesco ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'08''41 574
8 Giangreco Alessandro Antonio ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 01'08''77 565
9 Petaccia Mattia ITA 2008 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'10''19 532
10 Sarti Simone ITA 2010 Nuoto 051 ASD 01'10''55 524
11 Pivanti Leonardo ITA 2009 NS Emilia SSD 01'11''41 505
12 Perez Daniel ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'11''50 503
13 Savorani Lorenzo ITA 2006 De Akker Team SSD - Bologna 01'11''63 500
14 Tarozzi Giacomo ITA 2007 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'11''80 497
15 Addesso Riccardo ITA 2011 CUS Ferrara ASD 01'12''16 489
16 Targa Diego ITA 2010 NS Emilia SSD 01'12''53 482
17 Tieghi Matteo ITA 2009 CUS Ferrara ASD 01'12''75 477
18 Mingardi Samuele ITA 2008 Nuoto 051 ASD 01'13''11 470
19 Blasi Giulio Maria ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'13''57 462
20 Vesco Enea ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'14''24 449
21 Pirondi Federico ITA 2004 Circolo Sportivo GDF Modena 01'14''46 445
22 Tamarri Simone ITA 2005 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'14''94 437
23 Bucchi Gabriele ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'16''07 418
24 Pivetti Samuele ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'16''83 405
25 Albertazzi Alessandro ITA 2010 Imolanuoto SSD 01'17''38 397
26 Bianconi Leonardo ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'17''74 391
27 Romanin Mattia ITA 2010 Acqua Time SSD - Cento 01'18''31 383
28 Malagutti Riccardo ITA 2010 Centro Nuoto Copparo 01'18''32 383
29 Peverati Davide ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'19''24 369
30 Harizi Tomas ITA 2010 Sweet Team Modena 01'19''44 367
31 Cavicchi Daniele ITA 2006 De Akker Team SSD - Bologna 01'20''08 358
32 Malaguti Andrea ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'20''96 346
33 Barboni Pietro ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 01'21''03 345
34 Salvatori Niccolo' ITA 2011 Nuoto 051 ASD 01'22''46 328
35 Simoni Nicolo' ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 01'22''74 324
36 Orefice Leonardo ITA 2010 Polisportiva Masi 01'23''62 314
37 Arcara Davide ITA 2011 Polisportiva Masi 01'23''85 312
38 Zanella Lorenzo ITA 2011 Acqua Time SSD - Cento 01'29''54 256
39 Samson Alexei ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'33''85 222
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Qualificazioni CRCVL Conc.A BO-FE (Bologna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buciuscanu Maddalena ITA 2010 NS Emilia SSD 00'27''31 646
2 Lombardi Ellyson ITA 2003 NS Emilia SSD 00'27''34 644
3 Cocconcelli Beatrice ITA 2004 Nuoto Club Azzurra 91 - BO 00'27''69 619
4 Casari Noemi ITA 2007 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''94 603
5 Franzoni Olivia Asli ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'28''27 582
6 Rizzo Ginevra ITA 2009 Ferraranuoto ASD 00'28''36 576
7 Rubertelli Viola ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 00'28''45 571
8 Zucchini Sara ITA 2009 NS Emilia SSD 00'28''47 570
9 Contiliano Alice ITA 2007 NS Emilia SSD 00'28''60 562
10 Ferrari Rebecca ITA 2007 Ferraranuoto ASD 00'28''65 559
11 Tamoni Sofia ITA 2011 Imolanuoto SSD 00'28''72 555
12 Metaj Alessia ITA 2008 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'28''81 550
13 Montebugnoli Laura ITA 2009 Imolanuoto SSD 00'28''88 546
14 Virlan Valeria ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'28''96 541
15 Franceschini Giorgia ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'28''97 541
16 Landi Leonor ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'29''24 526
17 Allori Arianna ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'29''39 518
18 Mondaini Costanza ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'29''42 516

Dall'Olio Chiara ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'29''42 516
20 Piola Aurora ITA 2008 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'29''69 502
21 Borsari Giulia Sofia ITA 2009 De Akker Team SSD - Bologna 00'29''71 501
22 Tuso Aurora ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 00'29''79 497
23 Rolli Agata ITA 2009 De Akker Team SSD - Bologna 00'29''82 496
24 Gottardi Aurora ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'29''91 491
25 Fini Martina ITA 2011 Imolanuoto SSD 00'30''01 486
26 Zanotti Carlotta ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'30''16 479
27 Faraglia Matilde ITA 2009 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''19 478
28 Ahmeti Aurora ITA 2004 Circolo Sportivo GDF Modena 00'30''28 474
29 Di Giusto Sofia ITA 2009 NS Emilia SSD 00'30''38 469
30 Golinelli Nicole ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''40 468
31 Stanzani Melissa ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'30''50 463
32 Corriero Marta ITA 2012 Sweet Team Modena 00'30''51 463
33 Cane' Ilia ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'30''55 461
34 Brunelli Chiara ITA 2008 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'30''86 447
35 Dubbini Greta ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'31''02 440
36 Pacini Alice ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'31''07 438

Vita Rebecca ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'31''07 438
38 Olivi Matilde ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'31''21 432
39 Romanin Ilaria ITA 2012 Acqua Time SSD - Cento 00'31''24 431
40 Pancaldi Matilde ITA 2010 De Akker Team SSD - Bologna 00'31''32 428
41 Fortuzzi M.Benedetta ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'31''35 427
42 Occhipinti Kylie Nicole ITA 2009 NS Emilia SSD 00'31''45 423
43 Masini Cecilia ITA 2009 Circolo Sportivo GDF Modena 00'31''48 421
44 Zuccatelli Vittoria ITA 2012 Centro Nuoto Copparo 00'31''50 421
45 Giuliano Linda Francesca ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'31''52 420
46 Venerato Jelena ITA 2012 Imolanuoto SSD 00'31''63 415
47 Protti Alessandra ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 00'31''86 406
48 Farris Silvia ITA 2012 De Akker Team SSD - Bologna 00'32''03 400
49 Zappaterra Anna ITA 2012 Centro Nuoto Copparo 00'32''09 398
50 Fontanelli Agnese ITA 2009 Ferraranuoto ASD 00'32''13 396
51 Toto' Sara ITA 2001 Polisportiva Masi 00'32''16 395
52 Baccini Alessia ITA 2009 Acqua Time SSD - Cento 00'32''21 393
53 Visentini Sofia ITA 2009 NS Emilia SSD 00'32''57 380
54 Vita Ruth ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'32''62 379

Testa Caterina ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'32''62 379
Ghirardi Maeva Vittoria ITA 2012 Ferraranuoto ASD 00'32''62 379
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Qualificazioni CRCVL Conc.A BO-FE (Bologna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/06/2025

RISULTATI

57 Mazzoni Stella ITA 2010 Imolanuoto SSD 00'32''72 375
58 Saieva Emma Gisella ITA 2009 Ferraranuoto ASD 00'32''74 375
59 Pellegrinelli Azzurra ITA 2012 Acqua Time SSD - Cento 00'32''96 367
60 Romanini Angela ITA 2011 Piscine Coperte Bondeno SSD 00'32''97 367
61 Marzano Maria Sofia ITA 2012 Sweet Team Modena 00'33''12 362
62 Castellazzi Ilaria ITA 2008 De Akker Team SSD - Bologna 00'33''27 357
63 Roncati Giorgia ITA 2010 De Akker Team SSD - Bologna 00'33''63 346
64 Balboni Mia ITA 2012 De Akker Team SSD - Bologna 00'34''13 331
65 Bonori Innocenti Giulia ITA 2012 De Akker Team SSD - Bologna 00'35''29 299
66 Wu Alessia ITA 2012 Nuovo Nuoto - Bologna 00'35''53 293
67 Cirocco Desiree ITA 2012 De Akker Team SSD - Bologna 00'35''58 292
68 Mazzoni Gaia ITA 2007 Imolanuoto SSD 00'35''93 283
69 Pezzoli Alice ITA 2010 Piscine Coperte Bondeno SSD 00'36''18 277
70 Galeotafiore Chiara ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 00'37''28 254
71 Baruffaldi Dal Bosco Amelia Andrea ITA 2012 De Akker Team SSD - Bologna 00'40''66 195

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paradisi Alessandro ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 00'23''57 698
2 Negrelli Martino ITA 2001 Polisportiva Masi 00'23''62 693
3 Breggion Francesco ITA 2002 NS Emilia SSD 00'23''87 672
4 Bonfante Nicolo' ITA 2008 Acqua Time SSD - Cento 00'24''27 639
5 Funiciello Michele Pio ITA 2008 Ferraranuoto ASD 00'24''38 630
6 Fraccon Thomas ITA 2009 NS Emilia SSD 00'24''90 592
7 Pappi Riccardo ITA 2004 Nuovo Nuoto - Bologna 00'24''96 587
8 Armaroli Alex ITA 2007 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'24''97 587
9 Enache Eduard Cristian ITA 2008 NS Emilia SSD 00'24''99 585
10 De Sanctis Riccardo ITA 2008 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'25''34 561
11 Romanin Filippo ITA 2006 Acqua Time SSD - Cento 00'25''36 560
12 Montagnani Tommaso ITA 2005 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'25''68 539
13 Zacchi Luca ITA 2007 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'25''70 538

Gruppioni Gianluca ITA 2007 NS Emilia SSD 00'25''70 538
15 Cavina Giacomo ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'25''81 531
16 Tamarri Simone ITA 2005 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'25''82 531
17 Bonavita Lorenzo ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'25''87 528
18 Cocci Francesco Luciano ITA 2002 Nuoto 051 ASD 00'25''95 523
19 Andreotti Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 00'25''98 521
20 Swennen Liam ITA 2006 De Akker Team SSD - Bologna 00'26''02 518
21 Di Domenico Noah Nicolo' ITA 2008 Maranello Nuoto 00'26''04 517
22 Totaro Thomas ITA 2009 Circolo Sportivo GDF Modena 00'26''18 509
23 Negri Riccardo ITA 2007 Sweet Team Modena 00'26''19 508
24 Romanin Mattia ITA 2010 Acqua Time SSD - Cento 00'26''24 506
25 Romeggio Alessio ITA 2007 De Akker Team SSD - Bologna 00'26''37 498
26 Romeggio Luca ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 00'26''53 489
27 Bigiani Gabriele ITA 2005 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'26''59 486
28 Metaj Cristian ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'26''64 483

Blasi Giulio Maria ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'26''64 483
30 Mazzoli Timoteo ITA 2008 De Akker Team SSD - Bologna 00'27''03 462
31 Pirondi Federico ITA 2004 Circolo Sportivo GDF Modena 00'27''05 461
32 Paone Costantino ITA 2011 NS Emilia SSD 00'27''13 457
33 Ottaviani Alessandro ITA 2009 NS Emilia SSD 00'27''23 452
34 Evangelisti Diego ITA 2007 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''32 448
35 Capanna Enrico ITA 2009 De Akker Team SSD - Bologna 00'27''40 444
36 Petrenco Massimo ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''45 442

Bertelli Andrea ITA 2005 Circolo Sportivo GDF Modena 00'27''45 442
38 Ferrari Nicolo' ITA 2010 Sweet Team Modena 00'27''48 440
39 Pastore Gabriele ITA 2005 Sweet Team Modena 00'27''49 440

Poletti Sergio ITA 2008 Centro Nuoto Copparo 00'27''49 440
41 Ghedini Davide ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''64 432
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RISULTATI

42 Cimitan Alessandro ITA 2004 Circolo Sportivo GDF Modena 00'27''65 432
43 Gragnanini Mario ITA 2007 Centro Nuoto Copparo 00'27''66 432
44 Bucchi Gabriele ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''73 428
45 Sparacino Andrea ITA 2009 Imolanuoto SSD 00'27''93 419
46 Ferrari Giulio ITA 2008 Circolo Sportivo GDF Modena 00'28''02 415
47 Stabellini Niccolo' ITA 2006 Ferraranuoto ASD 00'28''19 408
48 Bondi Luca ITA 2009 Centro Nuoto Copparo 00'28''21 407
49 Colli Emanuele ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'28''33 402
50 Simoni Nicolo' ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 00'28''36 400
51 Torella Mattia ITA 2010 Polisportiva Masi 00'28''50 394
52 Tebaldi Leonardo ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'28''56 392
53 Orefice Leonardo ITA 2010 Polisportiva Masi 00'28''74 385
54 Orsi Alberto ITA 2010 NS Emilia SSD 00'28''84 381
55 Zaffoni Christopher Andrea ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 00'29''20 367
56 Foresti Christian ITA 2010 Imolanuoto SSD 00'29''43 358
57 Tassoni Leonardo ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'29''48 356
58 Bianconi Leonardo ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'29''58 353

Albertazzi Alessandro ITA 2010 Imolanuoto SSD 00'29''58 353
60 Barboni Pietro ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 00'29''64 351
61 Giliberto Giacomo ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''00 338
62 Naldi Alessandro ITA 2010 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''07 336
63 Rossin Francesco ITA 2011 Acqua Time SSD - Cento 00'30''10 335
64 Vergnani Lorenzo ITA 2010 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''53 321
65 Rossin Andrea ITA 2011 Acqua Time SSD - Cento 00'30''56 320
66 Harizi Tomas ITA 2010 Sweet Team Modena 00'30''94 308
67 Piccirillo Lorenzo ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'31''27 299
68 Genesini Nicola ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 00'32''52 265

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bulzoni Giorgia ITA 2012 NS Emilia SSD 05'24''21 542
2 Cantalupi Chiara ITA 2008 Sweet Team Modena 05'34''58 493
3 Pagliarello Bianca ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'35''07 491
4 Fornaciari Angela ITA 2007 Ferraranuoto ASD 05'38''51 476
5 Manetti Martina ITA 2004 NS Emilia SSD 05'41''59 463
6 Guidetti Viola ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'43''68 455
7 Belletti Vittoria ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'45''52 447
8 Dall'Olio Giada ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'52''35 422
9 Rapinatore Noemi Rita ITA 2012 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 06'02''48 388

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vignoli Lorenzo ITA 2008 Nuoto 051 ASD 04'56''68 546
2 Naldi Francesco ITA 2007 De Akker Team SSD - Bologna 04'57''17 543
3 Bugani Alessandro ITA 2005 Imolanuoto SSD 05'05''20 501
4 Perez Daniel ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'08''85 484
5 Di Domenico Marc Andre' ITA 2011 Maranello Nuoto 05'10''84 474
6 Soglia Matteo ITA 2009 Nuoto 051 ASD 05'13''83 461
7 Bruma Nicolas ITA 2009 Nuoto 051 ASD 05'17''14 447
8 Cavicchi Daniele ITA 2006 De Akker Team SSD - Bologna 05'33''31 385

Medas Lorenzo ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna Squalificato
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